
作成：介護付有料老人ホーム

四つ葉のクローバー桜井

１月３日は、炊出しの日❕❕

大鍋で豚汁を作りました

『寒かったけど、かまどで作るの楽しいわぁ』『懐かしいなぁ』

『美味しいなぁ』と、皆様が完食されました

一年の邪気を払い

長寿を願って、

お屠蘇で新年のお祝いです

三
が
日

第 55 号 （2022年 2月発行）

新年 明けまして おめでとうございます。

皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。

昨年は、新型コロナウィルスの感染防止として、面会の制限のご理解、ご協

力に心から感謝申し上げます。今後も引き続き、感染予防対策を徹底し、

ご入居者様がより一層快適に過ごせるよう職員一同で努めてまいります。

本年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。



1月1２日

おでん

奈良県桜井市大字吉備572-1

ＴＥＬ：0744-43-5550 ＦＡＸ：0744-43-5552

お気軽に お電話ください。

※ 面会の件

感染状況を見ながらご相談承ります

ご家族様のご理解とご協力のほど、 宜しくお願い致します

✨✨３階フロアでは✨✨

熱々のでおでんを召し上がられました

『次は、カラオケやビールもあればいいなぁ』

との、お声が上がっていました

≪２月の行事予定≫

２月 ３日 節分会

２月１９日 お誕生日出前を予定してます

1月２６日

すき焼き

✨✨４階フロアでは✨✨

おひとり様用の鍋で、すき焼きをしました

『温かくて、美味しいわぁ』と、いつもより沢山召し

上がられ、『お腹いっぱいになった』と、笑顔で

仰っていました






